



# Holdbar ApS

c/o Cafe Gran, Grønnegade 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 83 77 94

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2024.

---

Robert Eoin Magill Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdbar ApS c/o Cafe Gran Grønnegade 12 8700 Horsens
	Hjemmeside: <a href="http://www.cafegran.dk">www.cafegran.dk</a>
	CVR-nr.: 32 83 77 94
	Stiftet: 8. april 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Robert Eoin Magill Madsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Løvenørnsgade 13, 8700 Horsens
<b>Modervirksomhed</b>	Magill Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Cafe Gran 57 ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurant, cafe, vinbar og kaffebar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.721 t.kr. mod 11.039 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -740 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, og selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabets kapitalforhold reetableres via fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.720.948</b>	<b>11.039</b>
1 Personaleomkostninger	-10.908.436	-10.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-644.323	-568
Andre driftsomkostninger	0	-18
<b>Driftsresultat</b>	<b>-831.811</b>	<b>174</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-14.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.622	33
Nedskrivning af finansielle aktiver	-57.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.867	-80
<b>Resultat før skat</b>	<b>-918.056</b>	<b>127</b>
Skat af årets resultat	178.358	-45
<b>Årets resultat</b>	<b>-739.698</b>	<b>82</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	82
Disponeret fra overført resultat	-739.698	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-739.698</b>	<b>82</b>



## Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.920.714	2.268
Materielle anlægsaktiver i alt	1.920.714	2.268
Deposita	184.211	184
Finansielle anlægsaktiver i alt	184.211	184
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.104.925</b>	<b>2.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer	717.692	736
Varebeholdninger i alt	717.692	736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.591	563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.451	1.467
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.938	0
Udskudte skatteaktiver	81.752	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.773	0
Andre tilgodehavender	1.132.694	1.016
Periodeafgrænsningsposter	131.618	73
Tilgodehavender i alt	2.249.817	3.119
Likvide beholdninger	1.348.759	806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.316.268</b>	<b>4.661</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.421.193</b>	<b>7.113</b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-507.318	232
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-427.318</b>	<b>312</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	22
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>22</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	123
Anden gæld	600.513	574
Periodeafgrænsningsposter	489.582	719
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.090.095	1.416
3 Kortfristet del af langfristet gæld	340.332	577
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.285.995	1.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.306.695	1.418
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.633	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	76
Anden gæld	1.698.761	1.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.758.416	5.363
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.848.511</b>	<b>6.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.421.193</b>	<b>7.113</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	10.035.514	9.515		
Pensioner	597.521	535		
Andre omkostninger til social sikring	275.401	229		
	<b>10.908.436</b>	<b>10.279</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 32	 30		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.844	0		
Andre finansielle omkostninger	58.023	80		
	<b>70.867</b>	<b>80</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	111.165	111.165	0	0
Anden gæld	600.513	0	600.513	600.513
Periodeafgrænsningsposter	718.749	229.167	489.582	114.583
	<b>1.430.427</b>	<b>340.332</b>	<b>1.090.095</b>	<b>715.096</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 111 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				351
Driftsmateriel og inventar, herunder indretning af lejede lokaler				1.921

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>23.474</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magill Holding ApS, CVR-nr. 29618909, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
